Мэр города Арзамаса

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 ___________________ ___________________

О внесении изменений в постановление мэра города Арзамаса

от 31.08.2021 № 49 «О проведении общественных обсуждений

по документации по планировке территории (проект планировки

 территории, включая проект межевания территории) центральной

части города Арзамаса Нижегородской области 2 ЭТАП»

          На основании статьи 14 Устава города Арзамаса Нижегородской области:

 1. В постановление мэра города Арзамаса от 31.08.2021 № 49 «О проведении

общественных обсуждений по документации по планировке территории (проект

планировки территории, включая проект межевания территории) центральной части

города Арзамаса Нижегородской области 2 ЭТАП» (далее-постановление), внести

следующие изменения:

 1.1. в наименовании постановления слова «2 ЭТАП» исключить;

 1.2. по всему тексту постановления слова «2 ЭТАП» исключить.

 2. Управлению коммуникаций администрации города Арзамаса обеспечить

опубликование настоящего постановления в газете «Арзамасские новости» и

размещение на официальном сайте администрации города Арзамас «арзамас.рф».

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

комиссию по подготовке проекта правил землепользования и застройки города

Арзамаса.

Мэр города Арзамаса                                                А.А.Щелоков